
UCHWAŁA NR  XXII /197 /08

RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE

z dnia 7 listopada  2008r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Rymanów

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( tj.: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. )oraz art. 9 ust.1 
i art.27  ustawy z  dnia  27 marca  2003 r.  o planowaniu  i zagospodarowaniu  przestrzennym 
( Dz.U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm. ) Rada Miejska w Rymanowie

uchwala, co następuje:

§ 1

Przystępuje  się  do  sporządzenia  zmiany  „Studium  Uwarunkowań  i Kierunków 
Zagospodarowania  Przestrzennego  Gminy  Rymanów”   uchwalonego  Uchwałą  Nr 
XXXII/303/2002  Rady  Miejskiej  w  Rymanowie  z  dnia  9  sierpnia  2002  r.,  zwanej  dalej 
„ zmianą studium”.

§ 2

Zmiana studium obejmuje obszar w granicach administracyjnych Gminy Rymanów.

§3

Wykonanie Uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


